Si enim secundum carnem vixeritis, moriemini: si autem spiritu facta carnis mortificaveritis, vivetis. Rom. vii, 13.

REGENERATIO est mutatio infidelitatis in fidem.—Quotquot autem receperunt eum, dedit eis potestatem filios Dei fieri, his qui credunt in nomine ejus. Joan. i, 12. Omnes enim filii Dei estis per fidem quae est in Christo Jesu. Gal. iii, 26.

Omnis qui credit, quoniam Jesu est Christus, ex Deo natus est. Et omnis qui diligit eum, qui genuit, diligit et eum qui natus est ex eo. I. Joan. vi, 1.

REGENERATIO est innovatio mentis per Spiritum Sanctum.—Cum autem benignitas et humanitas apparuit Salvatoris nostri Dei, non ex operibus justitiae, quae fecimus nos, sed secundum suam misericordiam, salvos nos fecit per lavacrum regenerationis, et renovationis Spiritus Sancti, quem effudit in nos abunde per Jesum Christum Salvatorem nostrum. Tit. iii, 4.

Quoniam autem estis filii, misit Deus Spiritum filii sui in corda vestra, clamantem. Abba Pater. Gal. iv, 6.

REGENERATIO est innovatio carnalis naturae, in divinam naturam.—Per quem maximam et pretiosam nobis promissa donavit: ut per haec efficiamini divinae consortes naturae: fugientes ejus, quae in mundo est, concupiscentiae corruptionem. n. Petr. i, 4.

In quo et circumcisi estis, circumcissione non manu facta in exploratione corporis carnis, sed in circumcissione Christi. Coloss. ii, 11.

(1) El bautismo. (2) El hombre en gracia se une á Dios tan intimamente que participa de él, sin confundirse por eso su naturaleza con la divina en un solo ser

Porque si vivieréis según la carne, moriréis, mas si por el espíritu hicieréis morir los hechos de la carne, vivireis. Pab. Ep. Rom. cap. vii, v. 13.

REGENERACION: cambia en fe la infidelidad.—Mas á cuantos le recibieron (1) los dió poder de ser hechos hijos de Dios, á aquellos que creen en su nombre. Ju. cap. i, v. 12.

Pues todos sois hijos de Dios por la fe que es en Jesucristo. Pab. Ep. Gal. cap. iii, v. 26.

Todo aquel que cree que Jesús es el Cristo, es nacido de Dios y todo el que ama á aquel que le engendró, ama también al que de él nació. Ju. Ep. i, cap. v, v. 1.

REGENERACION: ilumina el entendimiento con la gracia del Espíritu Santo.—Mas cuando apareció la bondad del Salvador nuestro Dios, y su amor para con los hombres; no por obras de justicia que hubiésemos hecho nosotros, mas según su misericordia nos hizo salvos por el bautismo de regeneración y renovación del Espíritu Santo el cual difundió sobre nosotros abundantemente por Jesucristo nuestro Salvador. Pab. Ep. Tit. cap. iii, v. 4, 5 y 6.